Gmina Stubice

ul. Plocka 32, 09-533 Stubice

Stubice, dnia 18.06.2024 r.

GO 1431.4.2024

Pan Adam Szulc
Szulc-Efekt Sp. zo.0
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa

W zwiagzku z Wnioskiem/Petycja z dnia 4 czerwca 2024 roku Gmina Stubice ponizej
udziela odpowiedzi na Wniosek/Petycje:

§1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrze$nia
o dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902 - dalej czasem pod
akronimem: uoddip) - wnosimy o udzielnie informacji publiczne;j:

Czy w ciggu ostatnich dwoch lat Wojt/Burmistrz/Prezydent - prowadzil analize i planowal
wykonywanie kompleksowych i systematycznych dzialan zmierzajacych do wspierania
gospodarstw domowych w zakresie stopniowej instalacji biologicznych oczyszczalni
sciekow charakteryzujace si¢ tym, ze caly proces oczyszczania zachodzi w obre¢bie jednego
urzadzenia?

Odpowiedz: Nie

§2) Jesli odpowiedzZ na rzeczne pytanie jest twierdzaca, to czy z analizy tej wynika - potrzeba
podjecia dzialan w tym obszarze w interwale najblizszego roku?

Odpowiedz: Nie dotyczy

§3) Szacunkowo - lle sztuk przydomowych oczyszczalni Gmina zamierza w interwale
najblizszego roku - dofinansowa¢ mieszkafncom w procesie wykonywania zadan wlasnych
w tym obszarze?

Odpowiedz: Nie dotyczy

§1.1 ) Jaki jest przewidywany budzet - ktory z pieniedzy Podatnikow, gmina zamierza
przeznaczy¢ na realizacje przedmiotowego zadania?



Odpowiedz: Nie dotyczy

§4) Jesli z odpowiedzi na powyzsze pytania wynika przewidywana aktywno$¢ gminy w tym
obszarze - wnosimy o udzielnie informacji publicznej na podstawie wyzej powotanych
przepiséw - W przedmiocie - czy gmina posiada juz jakakolwiek dokumentacje dotyczaca
podjecia konkretnych dzialan w tym obszarze?

Odpowiedz: Nie

§5) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrzesnia
o dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) wnosimy o udzielnie
informacji publicznej - czy wzorem gmin i samorzadu wyzszego szczebla w wojewodztwie
malopolskim - Gmina zamierza uczestniczy¢ wraz gospodarstwami domowymi w procesie
instalacji kompostownikow?

W niektorych wojewddztwach gminy wspieraja procedury instalacji kompostownikéw na
ternie gospodarstw domowych wiasciwych miejscowo dla gminy.

Odpowiedz: Nie

§6) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrze$nia
o dostgpie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) wnosimy o udzielnie
informacji publicznej - Czy gmina zamierza w ciagu najblizszego roku - wspomaga¢
mieszkancow w zakresie procedur dofinansowania i partycypacji w kosztach jakie
ponoszg gospodarstwa domowe w zwiazku z instalacja zbiornikow do gromadzenia
deszczowki?

Odpowiedz: Nie

§7) Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzednika, ktory w zakresie powierzonych mu
zadan 1 wykonywanych kompetencji nadzoruje wypehnianie zadan publicznych w zwiazku z
ewentualng optymalizacja stanu faktycznego dot. przydomowych oczyszczalni nalezacych do
gospodarstw domowych miejscowo wlasciwych dla terenu gminy - scilicet: (Imi¢ i nazwisko,
adres do korespondencji e-mail, tel. i stanowisko stuzbowe Urzednika)

Jesli taki Urzednik nie zostal wskazany wnosimy o podanie stosownych danych osoby, ktora -
W empirii - operacyjnie zajmuje si¢ tym obszarem dziatania Urzedu.

Odpowiedz: Ewa Jankowska, podinspektor, e-mail: ewaj@slubice.org.pl, tel. 242778935

IT -Petycja odrgbna

§2) W trybie Ustawy o petycjach (Dz.U.2018.870 tj. z dnia 2018.05.10) - biorgc pod uwage, iz
dbatos¢ o poufnos¢, integralnos¢, dostgpnos¢ i autentyczno$¢ przetwarzanych danych w
urzedzie - nalezy z pewnoscig do warto$ci wymagajacych szczegdlnej ochrony w imi¢ dobra
wspolnego, mieszczacych si¢ w zakresie zadan i kompetencji adresata petycji - wnosimy o:

§2.1 ) Wykonanie rekonesansu w obszarze zwigzanym z potrzebg stopniowego udzielania



wsparcia gospodarstwom domowym na terenie miejscowo wiasciwym dla gminy w zakresie
stopniowej instalacji ekologicznych, nowoczesnych przydomowych oczyszczalni $ciekow -
zgodnie z trendami panujagcymi w tej mierze na terenie samorzadéw UE.

Odpowiedz: Gmina Shlubice dostrzega potrzebe stopniowego udzielania wsparcia
gospodarstwom domowym na terenie gminy Stubice w zakresie instalacji ekologicznych,
nowoczesnych przydomowych oczyszczalni $ciekow — zgodnie z panujacymi trendami w tej
mierze na terenie samorzadow. Na ta chwile brak srodkéw finansowych.

§2.2 ) Wnosimy o zapoznanie si¢ Decydentow z protokdtami pokontrolnymi NIK z tego
obszaru dostepnymi na stronach nik.gov.pl

Whnioskodawca nie chce juz cytowaé protokotéw NIK, z ktérymi si¢ zapoznal - sg one tak
krytyczne dla Gmin, Ze ponownie ich przywotywanie - mogloby by¢ traktowane jako faux pass
..... W naszym mniemaniu Decydenci sami - na bazie niniejszej petycji powinni wyszukac
odnosne protokoty i wykonac rekonesans w tym zakresie i wydaje si¢ to szczegolnie istotne z
punktu widzenia uzasadnionego interesu pro publico bono.

Odpowiedz: Decydenci zapoznali si¢ z protokotami pokontrolnymi NIK z tego obszaru.

§2.3 ) Aby zachowa¢ pelng jawno$¢ i transparentno$¢ dziatan - wnosimy o opublikowanie
treSci petycji na stronie internetowej podmiotu rozpatrujacego petycje lub urzedu go
obstugujacego (Adresata) - na podstawie art. 8 ust. 1 ww. Ustawy o petycjach - co jest
jednoznaczne z wyrazeniem zgody na publikacj¢ wszystkich danych. Chcemy dziata¢ w petni
jawnie i transparentnie.

Odpowiedz: Tres$¢ petycji zostala opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu
Gminy Stubice: https://ugslubice.bip.pl/index//id/411

Z powazaniem

Podpisane elektronicznie przez
Przemystaw Sebastian Nowacki
(Certyfikat kwalifikowany) w dniu
2024-06-18.

Otrzymuja:

1. Adresat
2.ala
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